

Kommunledningsförvaltningen
Jenny Bolander

2024-03-26

Dnr KS 2024-34

Kommunstyrelsen

Revisionsberättelse för kommunstyrelsen – Leanlink 2023, kommentar till kommunrevisionen

Förslag till kommunstyrelsens beslut

1. Kommentarer lämnas enligt Kommunledningsförvaltningens förslag.

Ärende

Revisionskontoret har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna grundläggande granskat den verksamhet som bedrivits i kommunstyrelsen för verksamhetsåret 2023 och lämnat revisionsberättelse för kommunstyrelsen år 2023. Av revisionsberättelsen framgår att revisionskontorets samlade bedömning är att "kommunstyrelsen har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt, med undantag för Leanlink".

Kommunstyrelsen har tidigare avlagt yttrande gällande revisionsrapport "Granskning avseende upphandlingar och inköp" (KS 2024-03-19).

Kommunstyrelsens föreslås kommentera revisionsberättelse för kommunstyrelsen i enlighet med Kommunledningsförvaltningens förslag.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Revisionsberättelse för kommunstyrelsen – Leanlink 2023, kommentar till kommunrevisionen, 2024-03-26

Bilaga - Kommentarer till – Revisionsberättelse för kommunstyrelsen 2023

Ekonomiska konsekvenser

Beslutet föranleder inga ekonomiska konsekvenser.

Kommunala mål

Beslutet bedöms inte ha någon direkt påverkan på de kommunövergripande målen. Dock förväntas kommunstyrelsens fortsatta arbete med styrning, ledning, uppföljning och kontroll av verksamhet och ekonomi bidra till att samtliga kommunövergripande målen påverkas i positiv riktning.

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Av revisionsrapporten framgår inga synpunkter på kommunstyrelsens styrning, ledning, uppföljning och kontroll av verksamhet och ekonomi utifrån ett jämställdhetsperspektiv, eller om verksamheten är lika ändamålsenlig för kvinnor och män. Bedömningen är att förslag till yttrande inte innehåller några specifika delar som direkt och/eller indirekt bedöms påverka service eller fördelningen av resurser. En jämställdhetsanalys har därför inte genomförts.

Samråd

I samband med ärendets beredning har samråd skett med Vård- och omsorgsdirektör som tillstyrker förslag till beslut. **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Beslutet skickas till:
Kommunens revisorer
Sonja Erlandsson, vård- och omsorgsdirektör
Sofia Malander, bitr kommundirektör